
    

 

 

 

 

 

 

 

 

Kjære rotarianer 

Mars- og vår-følelsene er i anmarsj, månedens 
tema er vann og sanitær. Mange av oss opplever 
nok at fokuset på vann og avløp i kommunene er 
økt, så er også avgiftene som følger med etter et 
såkalt selvkostprinsipp. Vann og avløp blir ofte tatt 
for gitt, men det krever kontinuerlig vedlikehold for 
at vi skal kunne drikke vannet rett fra springen. Jeg 
spurte min bestemor en gang hva som hun mente 
var den beste oppfinnelsen. Hun svarte: Sinkbøtta 
som erstattet trebøttene de bar vann i. Kanskje 
vanskelig å forstå når vi kan kjøpe en plastbøtte på 

Europris til 20 kroner og fylle den med vann fra springen.  

Mars er også måneden hvor DGE gjør seg klar for sitt DG-år og med det DTTS 
og PETS. Håper dere som er presidenter har fullt trykk på oppgavene, og at 
innkomne president er klar for å ta klubben til nye høyder. 

Guvernøren har et litt roligere program nå for tiden. Det gleder meg at det 
stadig er nye medlemsopptak og spennende arrangementer rundt i distriktet. 
Besøk en annen klubb og se på det som en innvestering i såkorn. Kanskje kan 
det gi spire til et nytt prosjekt eller nye vennskap. Vår tid er dyrebar, bruk den 
godt. Gledene det gir kan du ha lenge. 
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Mars er Rotarys måned for: 
Vann og sanitærforhold 

 



 

Enebakk Rotaryklubb støtter «Villa Infantil Nueva Esperanza» 

 

Et av The Rotary Foundations 7 fokus-
områder er «Vann og sanitær».  
Enebakk Rotaryklubb søkte i 2021/22 
om støtte til et District Grant prosjekt i 
Cochabamba, Bolivia. Prosjektet gikk ut 
på omlegging av 40 år gamle avløpsrør 
i barnelandsbyen Villa Infantil Nueva 
Esperanza (VINE).  
VINE finansieres bl.a. av norske og 
svenske faddere. Det er dannet en 
ressursgruppe av engasjerte VINE-
entusiaster, da god og tett 
koordinering av arbeidet mellom 
fadderne i Norge og VINE i Bolivia 
krever en tett oppfølging. Siden 2003 
har ressursgruppen jobbet kontinuerlig 
med barnelandsbyen gjennom fast 
møtevirksomhet, samtaler og møter 
med VINEs ledelse, oppfølgingsturer til 

Bolivia der de bl.a. møter barna som bor der, og de ansatte som jobber der. 
Dette prosjektet ble budsjettert til 375.000 NOK og Enebakk Rotaryklubb fikk 
100.000 NOK i støtte fra The Rotary Foundation District Grant. 
Prosjektet er nå ferdigstilt med en sluttregning på 447.381 NOK. 
Overskridelsen i forhold til budsjett skyldes bl.a. stigning i valutakursen på ca 
8%. Hele prosjektet er gjennomført av lokale firmaer. 
 

«Omlegging av avløpsledninger 
i barnelandsbyen VINE  

i Cochabamba i Bolivia» 
 

 

 

Hjemmelagde kummer 



            
 
       

 

Flere badegulv måtte hugges opp 

Mye jobb under husene 
Trange håndspadde grøfter 



                            
 

 

 

 

 

 

TUSEN TAKK TIL DANIEL UCHANI SOM HADDE 
ANSVARET FOR PROSJEKTERING OG UTFØRELSE 

Neste månedsbrev kommer i april. Da er månedens tema «Mor og barns helse». Innlegg til 
månedsbrevet kan sendes til månedsbrevredaktør PDG Jan Sverre Hanssen, Råde RK,  

j-sverre@online.no, helst innen 1. april. 


